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Қашықтан білім беру технологиялар бөлімі 
11 беттің 2-ші беті 

BANDICAM бағдарламасымен жұмыс істеу жөніндегі нұсқаулық 
 

Bandicam-экранды жазуға арналған бағдарлама. Бағдарлама көп 
функциялы, жоғары сапалы пайдаланылған материалмен, сондай-ақ түсінікті 
интерфейспен, Bandicam бағдарламаның мәзірі мен құралдары қол жетімді 
және түсінікті. 

 
Жүктеу 
Бағдарламаның көмегімен бейне шолулар, оқу материалдары оңай 

алынып, скриншоттар түсіріледі және т.б. Бағдарламаны компьютерге тегін 
жүктеу және орнату оңай, процесс стандартты қадам болып табылады, ал 
параметрлер әдепкі бойынша орнатылған, яғни сіз бірден түсіруді бастай 
аласыз. Ресми сайттан тегін сынақ нұсқасын пайдалану кезінде түсірілім 
уақыты 10 минутпен шектеледі. Бұл жағдайда материалда өндірушінің 
логотипі қалады. Оны жою үшін және Bandicam-да 10 минуттан артық 
түсіруге болады (тегін нұсқаны жүктеуге арналған сілтеме 
https://www.bandicam.com/ru/ , осы сілтемеге өту үшін Ctrl+LCM басыңыз). 

 
Баптаулар 
Орнатқаннан кейін параметрлерді реттеу керек. Бастапқыда түсірілген 

бейнелер мен скриншоттарды сақтау жолын көрсету қажет. С дискісі 
орнатылған-бұл жазылған файлдар өте маңызды екенін ескерген дұрыс. 
Жүйелік дискіні шамадан тыс жүктемеу үшін сақтауды кез-келген басқа 
жерге орнатуға болады. Әрі қарай пайдалану ыңғайлылығы үшін түсірілім 
жүргізілетін сабаққа арналған барлық файлдар сақталатын папка жасау 
керек. 

https://www.bandicam.com/ru/
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ВИДЕО 
Бейне қойындысында жазуды жеңілдету үшін жылдам пернелерді 

таңдау ұсынылады, мұнда тінтуір курсорын немесе оның шертулерін 
көрсету/жасыру теңшеледі. Веб-камерадан белгішелер (логотиптер) мен 
бейнелерді қабаттастыруға болады. 
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Дыбыс 
Дыбыстық параметрлерді реттеу үшін "бейне" — "Параметрлер" 

қойындысына өтіңіз немесе мәзір таңбашасын басыңыз. 
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Дыбысты қосу үшін "дыбысты жазу" құсбелгісін қойып, негізгі 
қосымша құрылғыны (микрофон, динамиктер) көрсетіңіз. 
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Егер жеке дыбыстық эффектілерді WAV форматында сақтау қажет 
болса, тиісті параметрді іске қосыңыз. 

 
 

Дауысты есту үшін микрофонды қосу арқылы қажет. Оны қосу үшін 
жоғарыда сипатталғандай дыбыстық параметрлерге өтіп, "дыбыстық жазба" 
құсбелгісін қойып, құрылғыны таңдаңыз. 

 

 



 

Қашықтан білім беру технологиялар бөлімі 
11 беттің 7-ші беті 

BANDICAM бағдарламасымен жұмыс істеу жөніндегі нұсқаулық 
 

СЫРТҚЫ ШУДЫ АЛЫП ТАСТАҢЫЗ 
Қажетсіз шуылдан, түсірілім кезінде шуылдан құтылу үшін 

бағдарламаның дыбыстық параметрлеріне кіріп, микрофонның көлемін 
азайту ұсынылады (шамамен 1/3). "Қосымша құрылғыларда"өшірілген. "Ок" 
Түймесін Басыңыз. 

 
ЛОГОТИП 
Логотипті қосу үшін параметрлерге кіріп, құсбелгіні қойыңыз және 

қажетті параметрлерді орнатыңыз. Сіз экрандағы орынды, өлшемді таңдап, 
файл жолын көрсете аласыз. 
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ТҮСІРУ ПРОЦЕСІ 
Бейне түсіру режимді таңдаудан басталады: экран немесе ойын. 

Экранды толығымен немесе оның жеке бөліктерін жазуға болады:  
− тікбұрышты аймақ;  
− толық экран;  
− курсордың айналасындағы аймақ. 

 

 
 

Белгіленген жылдам пернені басқан кезде (әдепкі бойынша, 
параметрлер F12 пернесін орнатады, бірақ сіз өзіңізге ыңғайлы пернені 
орната аласыз) экранды жазу басталады, қайта басқаннан кейін ол тоқтайды. 
Кідіртуге болады, содан кейін түсіруді жалғастырыңыз. "Сөйлейтін бас" 
режимінде түсірілімді баптау веб-камерадан бейнені параллель сақтау 
пунктіне қанат белгісін қою арқылы жүзеге асырылады. Егер логотип 
орнатылса, оқытушының кескінінің орналасуы басқа бұрышқа орнатылуы 
керек екенін ескеру қажет. 
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Түсіру кезінде тінтуір курсорының дисплей параметрлері, оның 
шертулерінің әсері қажет. Меңзердің өзі түсті орната алады яғни сары түс. 
Түсіру кезінде басу ЛБМ – Қызыл, ПКМ – көк түспен көрсетіледі. Сіз 
сондай-ақ барлық үш санатта өз түстеріңізді таңдай аласыз. 
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Скриншоттар 
Bandicam-да суретке түсіру мәзірдегі камера жапсырмасын басу немесе 

жылдам пернені пайдалану арқылы жасалады (F11). Бұл жағдайда экрандағы 
жазу режимін таңдаңыз. 
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Барлық жазылған бейнелер мен скриншоттар шығыс қалтасында 
сақталады. MP4 бейне пішімі, ал суреттер .jpg, сонымен қатар басқа 
форматтарға ауыстыру мүмкіндігі бар. 


